
Oferta válida  del 2 al   15 de octubre de 2025  en Cantabria, Castilla y León y La Rioja
(pescadería, frutería y carnicería  del 2 al   8 de octubre de 2025 )

comprando 2 productos
DANONE con tu
TARJETA CLUB LUPA

VALES de
SORTEAMOS

100€ cada DÍA

Sorteamos 1 vale de 100€ cada día comprando 2 productos Danone del 1 al 31 de octubre de 2025 con tu Tarjeta Club Lupa. 
Comprueba tu ticket de compra para saber si eres el ganador. Bases legales en lupa.com.

produ

2   ud s:  2,85€   (2,23€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (1,03€/kilo) 

 BIMBO 
 Pan sándwich, 640 gr. 

1  ud :  2,19€ 
 (3,42€/kilo) 

 0,66€ 

- 70 %
2ª unidadTus 

PRODUCTOS 
FAVORITOS 

con la 

con tu  
TARJETA
CLUB 
LUPA

2   ud s:  1,29€   (1,84€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (0,86€/kilo) 

 ORLANDO 
 Tomate frito, 350 gr. 

1  ud :  0,99€ 
 (2,83€/kilo) 

 0,30€ 

TARJETATARJETATARJETATARJETA
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 CAMPOFRÍO 
 Jamón cocido extra.  11,95

€/ kilo 

 CAMPOFRÍO 
 Salchichón Gran Serrano. 

 14,95
€/ kilo  14

 PAVOFRÍO   de 
 CAMPOFRÍO 
 Jamón de pavo.  12,95

€/ kilo 

 TELLO 
 Lacón ahumado 
esencia.  8,95

€/ kilo 
 MAGNO DUROC 
 Centro de jamón serrano 
Gran Reserva 50% Raza 
Duroc. 

 22,95
€/ kilo 

 MAGNO DUROC 
 Centro de jamón serrano 
Gran Reserva 50% Raza 
Duroc. 

 SIERRA DE CODEX 
 Jamón de cebo ibérico 
50% Raza Ibérica, pieza 
de más de 8 kg. aprox. 

 149€

 (18,63€/kg. aprox.) 

 SIERRA DE CODEX 
 Jamón de cebo ibérico 
50% Raza Ibérica, pieza 
de más de 8 kg. aprox. 

 149
 (18,63€/kg. aprox.) 

 BOCATA CLUB   de   ARGAL 
 Salchichas barbacoa, 230 gr. 

1  ud :  1,75€ 
 (7,61€/kilo) 2   ud s:  2,28€   (4,96€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (2,30€/kilo) 
 0,53€ 

 PAVOFRÍO   de 
 CAMPOFRÍO 
 Pechuga de pavo braseada.  13,95

€/ kilo 

 CAMPOFRÍO 
 Salami Alerce. 

 12,20
€/ kilo 

 BONNATUR   de   ARGAL 
 Pechuga de pavo 90% carne 
corte fi no lonchas, 115 gr. 

1  ud :  2,59€ 
 (22,52€/kilo) 2   ud s:  3,37€   (14,65€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (6,78€/kilo) 
 0,78€ 

 CORTE NOBLE   de   ARGAL 
 Paleta de cebo de campo 
ibérica 50% raza ibérica, 70 gr. 

1  ud :  5,35€ 
 (76,43€/kilo) 2   ud s:  6,96€   (49,71€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (23€/kilo) 
 1,61€ 

 ARGAL 
 Chorizo Pamplona, chorizo 
Regio o salchichón Regio, 
70 gr. 

1  ud :  1,59€ 
 (22,71€/kilo) 2   ud s:  2,07€   (14,79€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (6,86€/kilo) 
 0,48€ 

 IBISMA 
 Salchichón o chorizo 
ibérico extra. 

 13,45
€/ kilo 
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 Pan multicereales nature, 
675 gr. 

 2,79€
 (4,13€/kilo) 

 Pan suprema yodada 
súper, 290 gr. 

 0,99€
 (3,41€/kilo) 

 Empanada de hojaldre de 
jamón y queso, 380 gr. 

 2,99€
 (7,87€/kilo) 

 LOS CAMEROS 
 Queso mezcla semicurado. 

 14,95
€/ kilo 

 LA ANTIGUA 
 Queso curado de oveja sin lactosa. 

 19,95
€/ kilo 

 GARCÍA BAQUERO 
 Queso La Cava Barus. 

 17,95
€/ kilo 

 GRAN CAPITÁN 
 Queso tostado. 

 17,95
€/ kilo 

 ALTEZA 
 Queso ibérico curado, 
cuña 250 gr. 

 3,95€
 (15,80€/kilo) 

 BURGO DE ARIAS 
 Queso receta original, 
500 gr. 

1  ud :  5,95€ 
 (11,90€/kilo) 2   ud s:  7,74€   (7,74€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (3,58€/kilo) 
 1,79€ 

TARJETA CLUB LUPA

2ª

 EL VENTERO 
 Queso en lonchas 
light o reducido en 
sal, 160 gr. 

1  ud :  3,79€ 
 (23,69€/kilo) 2   ud s:  4,93€   (15,41€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (7,13€/kilo) 
 1,14€ 

 ALTEZA 
 Queso cremoso o 
Havarti light, 200 gr. 

 2,29€
 (11,45€/kilo) 

2 cañas de crema o 
de crema de chocolate, 
190 gr. 

 1,25€
 (6,58€/kilo)  1

3 croissant curvos 
artesanos, 255 gr. 

 1,25€
 (4,90€/kilo) 
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 Plátano, categoría 1ª, 
origen Canarias. 

 1,45
€/ kilo 

 Tomate en rama, 
categoría 1ª.  1,69

€/ kilo 

 Champiñón, 
bandeja de 
250 gr. aprox.  1,39€

 (5,56€/kg. aprox.) 

 Seta, bandeja de 
200 gr. aprox.  1,29€

 (6,45€/kg. aprox.) 

 Uva blanca embolsada 
D.O.P Vinalopó.  2,39

€/ kilo 

 Seta, bandeja de 
400 gr. aprox.  2,39€

 (5,98€/kg. aprox.) 

 Granada, categoría 1ª.  2,99
€/ kilo 

 Shiitake, bandeja 
de 200 gr. aprox.  2,35€

 (11,75€/kg. aprox.) 

 Pera Conferencia 
Rincón de Soto. 

 2,69
€/ kilo 

 Mandarina, categoría 1ª. 
 1,69

€/ kilo 

 Portobello, bandeja 
de 250 gr. aprox.  1,49€

 (5,96€/kg. aprox.) 

 Champiñón 
laminado, bandeja 
de 250 gr. aprox.  1,69€

 (6,76€/kg. aprox.) 

La elección La elección 
GourmetGourmet

Oferta válida  del 2 al   8 de octubre de 2025 

LA FRESCURA DE LO NUESTRO
el sabor de siempre
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 Chuleta de ternera. 
 17,95

€€/kilo

 Paleta de cerdo con hueso. 
 3,99

€/ kilo 
 Chuleta de lomo de cerdo. 
 5,89

€/ kilo 
 Filete de jamón de cerdo. 
 5,89

€/ kilo 

 Costilla de cerdo. 
 5,89

€/ kilo 

 Panceta de cerdo. 
 6,89

€/ kilo 

Oferta válida  del 2 al   8 de octubre de 2025 

La elección La elección 
GourmetGourmet

 Estofado de cerdo. 
 5,89

€/ kilo 

LUPA_Q1OCT25_04-05.indd   5LUPA_Q1OCT25_04-05.indd   5 25/9/25   17:1125/9/25   17:11



Oferta válida  del 2 al   8 de octubre de 2025 

 Salmón Noruego por 
medios o entero. 

 10,75
€€/kilo

 Almeja marinera, malla 
de 500 gr. aprox.  7,95€

 (15,90€/kg. aprox.) 

 Dorada de crianza, pieza 
de 300 a 400 gr. aprox.  3,75€

 (12,50€/kg. aprox.) 

 Langostino grande 
recién cocido.  11,95

€/ kilo 

 Calamar-chipirón pequeño.  7,95
€/ kilo 

Oferta válida  del 2 al   15 de octubre de 2025 

Oferta válida  del 2 al   8 de octubre de 2025 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad

70%
 AGUINAMAR 
 Mejillones en su jugo o 
con tomate, 500 gr. 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad

70%
 LA GULA DEL 
NORTE 
 Gulas, 
pack 2 ud. x 100 gr. 
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 Rabas enharinadas.  9,95
€/ kilo 

 PESCANOVA 
 Calamares limpios, 
400 gr. 

1  ud :  6,59€ 
 (16,48€/kilo) 2   ud s:  8,57€   (10,71€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (4,95€/kilo) 
 1,98€  FINDUS 

 Menestra de verduras, 
800 gr. 

1  ud :  3,99€ 
 (4,99€/kilo) 2   ud s:  5,19€   (3,24€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (1,50€/kilo) 
 1,20€ 

 LA COCINERA 
 Alitas de pollo estilo 
americano, 400 gr. 

1  ud :  4,99€ 
 (12,48€/kilo) 2   ud s:  6,49€   (8,11€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (3,75€/kilo) 
 1,50€ 

 Empanadillas de atún, 
bolsa de 1 kilo.  3,29€

bolsa de 1 kilo.  3

 LA COCINERA 
 Lasaña boloñesa, 500 gr. 

1  ud :  3,99€ 
 (7,98€/kilo) 2   ud s:  5,19€   (5,19€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (2,40€/kilo) 
 1,20€ 

 NESTLÉ 
 Helado Pirulo Mikolápiz, 
pack 5 ud., 250 gr. 

1  pack :  4,99€ 
 (19,96€/kilo) 2   pack s:  6,49€   (12,98€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El  2º pack 

2º pack

70%

 (6€/kilo) 
 1,50€ 

 LA MÍA GRANDE   de 
 DR.OETKER 
 Pizza 4 formaggi, 400 gr. 

1  ud :  5,29€ 
 (13,23€/kilo) 2   ud s:  6,88€   (8,60€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (3,98€/kilo) 
 1,59€ 

 Gambón grande, 
30-40 piezas/kilo.  8,95

€/ kilo 

 ALTEZA 
 Gambas peladas, 
200 gr. 

1  ud :  3,20€ 
 (16€/kilo) 2   ud s:  4,16€   (10,40€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (4,80€/kilo) 
 0,96€ 

 COMTESSA   de   FRIGO 
 Tarta sabor nata XXL, 
607 gr. 

1  ud :  4,99€ 
 (8,22€/kilo) 2   ud s:  6,49€   (5,35€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (2,47€/kilo) 
 1,50€ 

 FRIGO 
 Helado sándwich con 
toppings de Filipinos, 
pack 4 ud. x 130 ml., 
308 gr. 

1  pack :  5,95€ 
 (19,32€/kilo) 2   pack s:  7,74€   (12,56€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El  2º pack 

2º pack

70%

 (5,81€/kilo) 
 1,79€ 
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 KOIPESOL 
 Aceite de girasol, 1 lt. 

 1,85€ 1

 REALFOODING 
 Gazpacho fresco 
sin gluten, 1 lt. 

1  ud :  3,79€ 2   ud s:  4,93€   (2,47€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 1,14€ 

 LUENGO 
 Alubia blanca larga, 1 kg. 

1  ud :  3,90€ 
2   ud s:  5,07€   (2,54€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 1,17€ 

 LA ASTURIANA 
 Lenteja Pardina, 1 kg. 

1  ud :  4,09€ 
2   ud s:  5,32€   (2,66€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 1,23€ 

 ANETO 
 Caldo de pollo 100% 
natural, 1 lt. 

1  ud :  4,30€ 2   ud s:  5,59€   (2,80€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 1,29€ 

 PRIMA 
 Mayonesa, 400 gr. 

1  ud :  2,89€ 
 (7,23€/kilo) 2   ud s:  3,76€   (4,70€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (2,18€/kilo) 
 0,87€ 

 LA MASÍA 
 Aceite de oliva suave 
o intenso, 1 lt. 

 3,79€

 AL BRONCE   de   GALLO 
 Pasta XL hélices, plumas o 
macarrones, 450 gr. 

1  ud :  1,39€ 
 (3,09€/kilo) 2   ud s:  1,81€   (2,01€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (0,93€/kilo) 
 0,42€ 

 GALLINA BLANCA 
 Caldo paella fácil 100% 
natural de marisco o 
mixta, 1 lt. 

1  ud :  3,49€ 2   ud s:  4,54€   (2,27€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 1,05€ 

 BONDUELLE 
 Guisantes cocinados extra 
fi nos, 720 gr., 465 gr. p.e. 

1  ud :  3,89€ 
 (5,40€/kilo) 2   ud s:  5,06€   (3,51€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (1,63€/kilo) 
 1,17€ 

 CONSORCIO 
 Anchoas del Cantábrico 
en aceite de oliva, RR-50, 
29 gr. p.e. 

1  ud :  3,95€ 
 (136,21€/kilo) 2   ud s:  5,14€   (88,62€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (41,03€/kilo) 
 1,19€ 

 LA ESPAÑOLA 
 Aceitunas clásicas, 
pack 3 ud. x 120 gr., 
150 gr. p.e. 

1  pack :  3,95€ 
 (26,33€/kilo) 2   pack s:  5,14€   (17,13€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El  2º pack 

2º pack

70%

 (7,93€/kilo) 
 1,19€ 

 ALBO 
 Atún claro en aceite de 
oliva, pack 3 ud. x 65 gr., 
144 gr. p.e. 

1  pack :  5,95€ 
 (41,32€/kilo) 2   pack s:  7,74€   (26,88€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El  2º pack 

2º pack

70%

 (12,43€/kilo) 
 1,79€ 

 CARRETILLA 
 Espárragos blancos fi esta, 
8/12 frutos, 230 gr., 
150 gr. p.e. 

1  ud :  2,99€ 
 (19,93€/kilo) 2   ud s:  3,89€   (12,97€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (6€/kilo) 
 0,90€ 

 CARRETILLA 
 Albóndigas de pollo, 
349 gr. 

1  ud :  3,65€ 
 (10,46€/kilo) 2   ud s:  4,75€   (6,81€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (3,15€/kilo) 
 1,10€ 

 BUITONI 
 Masa para pizza fi nissima 
barqueta, 260 gr. o de 
hojaldre rectangular, 
230 gr. 

1  ud :  1,99€ 
 (7,65-8,65€/kilo) 2   ud s:  2,59€   (4,98-5,63€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (2,31-2,61€/kilo) 
 0,60€ 

 CARBONELL 
 Aceite de oliva virgen, 
1 lt. 

 4,49€

 CALVO 
 Mejillones en escabeche, 
13/18, RR-125, 69 gr. p.e. 

1  ud :  2,35€ 
 (34,06€/kilo) 2   ud s:  3,06€   (22,17€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (10,29€/kilo) 
 0,71€ 
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 FACUNDO 
 Pipas supremas, 120 gr. 

1  ud :  2,49€ 
 (20,75€/kilo) 2   ud s:  3,24€   (13,50€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (6,25€/kilo) 
 0,75€ 

 CATISFACTIONS 
 Alimento para gatos 
salmón o pollo, 60 gr. 

1  ud :  1,99€ 
 (33,17€/kilo) 2   ud s:  2,59€   (21,58€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (10€/kilo) 
 0,60€ 

 WHISKAS 
 Alimento para gatos 
selección carne, 
aves o pescado, 
pack 4 ud. x 85 gr. 

1  pack :  2,59€ 
 (7,62€/kilo) 2   pack s:  3,37€   (4,96€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El  2º pack 

2º pack

70%

 (2,29€/kilo) 
 0,78€ 

 SMINT 
 Caramelos sabor fresa, 
frutos rojos o hierbabuena, 
lata. 

1  lata :  2,49€ 2   lata s:  3,24€   (1,62€/lata) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª lata 

2ª lata

70%

 0,75€ 

 OREO 
 Galleta original, 154 gr. 

1  ud :  1,60€ 
 (10,39€/kilo) 2   ud s:  2,08€   (6,75€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (3,12€/kilo) 
 0,48€ 

 FONTANEDA 
 Galletas digestive, 700 gr. 

1  ud :  3,99€ 
 (5,70€/kilo) 2   ud s:  5,19€   (3,71€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (1,71€/kilo) 
 1,20€ 

 BICENTURY 
 Tortitas de arroz integral 
con chocolate negro, 
pack 4 envases x 2 ud., 
130 gr. 

1  pack :  2,75€ 
 (21,15€/kilo) 2   pack s:  3,58€   (13,77€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El  2º pack 

2º pack

70%

 (6,38€/kilo) 
 0,83€  SANTIVERI 

 Galletas original triple 
zero sin gluten, 200 gr. 

1  ud :  2,99€ 
 (14,95€/kilo) 2   ud s:  3,89€   (9,73€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (4,50€/kilo) 
 0,90€ 

 RODEO   de   PEDIGREE 
 Alimento para perros, 
70 gr. 

1  ud :  1,49€ 
 (21,29€/kilo) 2   ud s:  1,94€   (13,86€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (6,43€/kilo) 
 0,45€ 

 DENTASTIX   de 
 PEDIGREE 
 Alimento para perros 
snack, 180 gr. 

1  ud :  2,69€ 
 (14,94€/kilo) 2   ud s:  3,50€   (9,72€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (4,50€/kilo) 
 0,81€  DENTASTIX   de 

 PEDIGREE 
 Alimento para perros 
snack junior, 110 gr. 

1  ud :  1,99€ 
 (18,09€/kilo) 2   ud s:  2,59€   (11,77€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (5,45€/kilo) 
 0,60€ 

 BISCROK   de   PEDIGREE 
 Alimento para perros, 
500 gr. 

1  ud :  2,99€ 
 (5,98€/kilo) 2   ud s:  3,89€   (3,89€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (1,80€/kilo) 
 0,90€ 

 SANTIVERI 
 Pan tostado 100% integral 
con AOVE, 200 gr. 

1  ud :  2,69€ 
 (13,45€/kilo) 2   ud s:  3,50€   (8,75€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (4,05€/kilo) 
 0,81€ 

 POMPADOUR 
 Infusión de hinojo o 
jengibre con limón, 
20 bolsitas. 

1  ud :  2,99€ 
 (0,15€/bolsita) 2   ud s:  3,89€   (0,10€/bolsita) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (0,05€/bolsita) 
 0,90€ 

 HERMANOS JUAN 
 Donas rellenas de 
cacao o con sabor nata, 
pack 2 ud., 150 gr. 

1  pack :  1,45€ 
 (0,73€/ud) 2   pack s:  1,89€   (0,47€/ud) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El  2º pack 

2º pack

70%

 (0,22€/ud) 
 0,44€ 
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 PASCUAL 
 Mantequilla, 250 gr. 

1  ud :  3,29€ 
 (13,16€/kilo) 2   ud s:  4,28€   (8,56€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (3,96€/kilo) 
 0,99€ 

 LA VACA QUE RÍE 
 Queso sin lactosa, 
8 porciones, 120 gr. 

1  ud :  2,15€ 
 (17,92€/kilo) 2   ud s:  2,80€   (11,67€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (5,42€/kilo) 
 0,65€ 

 NESTLÉ 
 Kéfi r natural, 
pack 6 ud. x 100 gr. 

1  pack :  2,86€ 
 (4,77€/kilo) 2   pack s:  3,72€   (3,10€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El  2º pack 

2º pack

70%

 (1,43€/kilo) 
 0,86€ 

 PHILADELPHIA 
 Original, 350 gr. 

1  ud :  3,95€ 
 (11,29€/kilo) 2   ud s:  5,14€   (7,34€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (3,40€/kilo) 
 1,19€ 

 FLORA 
 Margarina original, 400 gr. 

1  ud :  3,09€ 
 (7,73€/kilo) 2   ud s:  4,02€   (5,03€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (2,33€/kilo) 
 0,93€  ASTURIANA 

 Nata para montar, 
500 ml. 

 2,69€
 (5,38€/litro) 

 ACTIVIA   de   DANONE 
 Yogur cremoso 0% frutos 
silvestres, 0% mango o lima 
limón, pack 4 ud. x 115 gr. 

1  pack :  2,39€ 
 (5,20€/kilo) 

Llevando  2 , el pack

 (2,61€/kilo) 
 1,20€ 

2 1x

 DALKY   de   LA LECHERA 
 Copa chocolate-nata 
o fresa-nata, 
pack 4 ud. x 100 gr. 

1  pack :  2,69€ 
 (6,73€/kilo) 2   pack s:  3,50€   (4,38€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El  2º pack 

2º pack

70%

 (2,03€/kilo) 
 0,81€ 

 KAIKU 
 Caff è Latte cappuccino, 
espresso o light, 230 ml. 

1  ud :  1,79€ 
 (7,78€/litro) 2   ud s:  2,33€   (5,07€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (2,35€/litro) 
 0,54€ 

 ENERGY   de   COLA CAO 
 Batido de cacao, 750 ml. 

1  ud :  2,09€ 
 (2,79€/litro) 2   ud s:  2,72€   (1,81€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (0,84€/litro) 
 0,63€ 

 LATEADO   de   PASCUAL 
 Bebida láctea con cacao 
africano, 230 ml. 

1  ud :  1,49€ 
 (6,48€/litro) 2   ud s:  1,94€   (4,22€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (1,96€/litro) 
 0,45€ 

 ASTURIANA 
 Leche semidesnatada, 
2,2 lt. 

 2,35€
 (1,07€/litro) 

 ALPRO 
 Bebida avena, 1 lt. 

 1,79€

 PASCUAL 
Leche sin lactosa brik, 1 litro
•Semidesnatada..... 1,26 €
•Desnatada  ........... 1,22 € 

 PRÉSIDENT 
Leche brik, 1 litro
•Entera....................  1,05€ 
•Semidesnatada..... 1,02€ 
•Desnatada  ........... 0,99€ 
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 FUENTE LIVIANA 
 Agua mineral, 1,5 lt. 

1  ud :  0,84€ 
 (0,56€/litro) 2   ud s:  1,09€   (0,36€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (0,17€/litro) 
 0,25€ 

 EL ÁGUILA DORADA 
 Cerveza, 33 cl. 

1  ud :  0,84€ 
 (2,55€/litro) 2   ud s:  1,09€   (1,65€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (0,76€/litro) 
 0,25€ 

 CACIQUE 
 Ron añejo, 70 cl. 

 13,49€
 (19,27€/litro) 

 J&B 
 Whisky Rare, 70 cl. 

 11,39€
 (16,27€/litro) 

 PEPSI 
 Lima zero azúcar, 1,75 lt. 

1  ud :  1,69€ 
 (0,97€/litro) 2   ud s:  2,20€   (0,63€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (0,29€/litro) 
 0,51€ 

 ENSEÑA 
 Vermut Selección 
rojo, 1 lt. 

 3,39€

 VOLL-DAMM 
 Cerveza, 
pack 12 ud. x 33 cl. 

1  pack :  11,99€ 
 (3,03€/litro) 2   pack s:  15,59€   (1,97€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El  2º pack 

2º pack

70%

 (0,91€/litro) 
 3,60€ 

 NAVE SUR 
 Vino blanco Verdejo, 
D.O. Rueda, 75 cl. 

1  ud :  3,39€ 
 (4,52€/litro) 2   ud s:  4,41€   (2,94€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (1,36€/litro) 
 1,02€ 

 BIFRUTAS   de   PASCUAL 
 Tropical, Mediterráneo 
o Pacífi co, 
pack 3 ud. x 330 ml. 

1  pack :  2,52€ 
 (2,55€/litro) 2   pack s:  3,28€   (1,66€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El  2º pack 

2º pack

70%

 (0,77€/litro) 
 0,76€ 

 FONT VELLA 
 Agua mineral con 
toque de sabor limón 
o manzana, 1,15 lt. 

1  ud :  1,79€ 
 (1,56€/litro) 2   ud s:  2,33€   (1,01€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (0,47€/litro) 
 0,54€  DISFRUTA   de   JUVER 

 Frutos rojos sin azúcares 
añadidos, 1 lt. 

1  ud :  2,15€ 
2   ud s:  2,80€   (1,40€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 0,65€ 

 NESTEA 
 Limón o té verde 
maracuyá, 33 cl. 

1  ud :  0,99€ 
 (3€/litro) 2   ud s:  1,29€   (1,95€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (0,91€/litro) 
 0,30€ 

 SAN MIGUEL 
 Cerveza 0,0%, 33 cl. 

1  ud :  0,69€ 
 (2,09€/litro) 2   ud s:  0,90€   (1,36€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (0,64€/litro) 
 0,21€ 

 RECIENTE 
 Vino tinto Reserva, 
D.O. Rioja, 75 cl. 

1  ud :  9,95€ 
 (13,27€/litro) 2   ud s:  12,94€   (8,63€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (3,99€/litro) 
 2,99€ 

 FEDERICO 
PATERNINA 
 Vino tinto Reserva, Banda 
Roja, D.O. Rioja, 75 cl. 

1  ud :  9,99€ 
 (13,32€/litro) 2   ud s:  12,99€   (8,66€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (4€/litro) 
 3€ 
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 WC NET 
 Desatascador turbo 50% 
gratis, 1 lt. 

1  ud :  7,40€ 2   ud s:  9,62€   (4,81€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 2,22€ 

 SCOTCH-BRITE 
 Estropajo no raya 
delicate, ud. 

1  ud :  1€ 2   ud s:  1,30€   (0,65€/ud) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 0,30€ 

 DIXAN 
 Detergente trío caps adiós 
al separar, 24 lavados. 

1  ud :  7€ 
 (0,29€/lavado) 2   ud s:  9,10€   (0,19€/lavado) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (0,09€/lavado) 
 2,10€ 

 WC NET 
 Limpia tuberías carbón 
activo, 500 ml. 

1  ud :  6€ 
 (12€/litro) 2   ud s:  7,80€   (7,80€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (3,60€/litro) 
 1,80€ 

 SOMAT 
 Lavavajillas gel todo en 1 
lima y limón, 40 lavados. 

1  ud :  5,49€ 
 (0,14€/lavado) 2   ud s:  7,14€   (0,09€/lavado) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (0,04€/lavado) 
 1,65€ 

 DISICLÍN 
 Lavavajillas ultra con 
vinagre de manzana, 
600 ml. 

1  ud :  0,95€ 
 (1,58€/litro) 2   ud s:  1,24€   (1,03€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (0,48€/litro) 
 0,29€ 

 DISICLÍN 
 Suavizante concentrado 
oceanic, 80 lavados, 
1,44 lt. 

1  ud :  2,20€ 
 (0,03€/lavado) 2   ud s:  2,86€   (0,02€/lavado) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (0,01€/lavado) 
 0,66€  GLADE 

 Ambientador eléctrico 
recambio zen, 20 ml. 

1  ud :  4,60€ 
 (230€/litro) 2   ud s:  5,98€   (149,50€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (69€/litro) 
 1,38€ 

 MISTER MAGIC 
 Absorbe olores frigorífi co 
limón, ud. 

1  ud :  1,80€ 2   ud s:  2,34€   (1,17€/ud) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 0,54€ 

 AM 
 Estropajo suciedad 
resistente, pack 3 ud. 

1  pack :  0,90€ 
 (0,30€/ud) 2   pack s:  1,17€   (0,20€/ud) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El  2º pack 

2º pack

70%

 (0,09€/ud) 
 0,27€ 

 FROSCH 
 Limpiador vitro naranja, 
500 ml. 

 4,80€
 (9,60€/litro) 

 LAS 3 BRUJAS 
 Limpiador de madera, 1 lt. 

1  ud :  2,60€ 
2   ud s:  3,38€   (1,69€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 0,78€ 

 SCOTTEX 
 Papel higiénico, 16 rollos. 

1  ud :  5,20€ 
 (0,33€/rollo) 2   ud s:  6,76€   (0,21€/rollo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (0,10€/rollo) 
 1,56€  COLHOGAR 

 Papel de cocina para todo, 
2 rollos. 

1  ud :  2,80€ 
 (1,40€/rollo) 2   ud s:  3,64€   (0,91€/rollo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (0,42€/rollo) 
 0,84€ 

 SPONTEX 
 Posavajillas origin, ud. 

1  ud :  2,60€ 
2   ud s:  3,38€   (1,69€/ud) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 0,78€ 
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 CAREFREE 
 Protegeslips transpirable, 
envase 40 ud. + 4 gratis. 

1  envase :  2,29€ 
 (0,05€/ud) 2   envase s:  2,98€   (0,03€/ud) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

 El 2º envase 

2º envase

70%

 (0,02€/ud) 
 0,69€ 

 TRESEMMÉ 
 Acondicionador hidratación 
intensa, 685 ml. 

1  ud :  5,95€ 
 (0,87€/100 ml) 2   ud s:  7,74€   (0,56€/100 ml) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (0,26€/100 ml) 
 1,79€ 

 COLGATE 
 Dentífrico max fresh azul, 
75 ml. 

1  ud :  2,59€ 
 (3,45€/100 ml) 2   ud s:  3,37€   (2,25€/100 ml) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (1,04€/100 ml) 
 0,78€ 

 LISTERINE 
 Enjuague cuidado total, 
500 ml. 

1  ud :  5,65€ 
 (1,13€/100 ml) 2   ud s:  7,35€   (0,74€/100 ml) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (0,34€/100 ml) 
 1,70€ 

 PARODONTAX 
 Dentífrico frescor diario, 
75 ml. 

1  ud :  4,79€ 
 (6,39€/100 ml) 2   ud s:  6,23€   (4,15€/100 ml) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (1,92€/100 ml) 
 1,44€ 

 CENTRALINE PHARMA 
 Cepillo dental bimaterial 
suave o medio, pack 3 ud. 

1  pack :  1,10€ 
 (0,37€/ud) 

2   pack s:  1,43€   (0,24€/ud) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El  2º pack 

2º pack

70%

 (0,11€/ud) 
 0,33€ 

 CROWE 
 Crema de pies 10% urea, 
125 ml. 

1  ud :  1,90€ 
 (1,52€/100 ml) 2   ud s:  2,47€   (0,99€/100 ml) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (0,46€/100 ml) 
 0,57€ 

 SANEX 
 Desodorante extra 
control o extra control 
zero %, spray 200 ml. 

1  ud :  2,75€ 
 (1,38€/100 ml) 2   ud s:  3,58€   (0,90€/100 ml) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (0,42€/100 ml) 
 0,83€ 

 DRYNITES 
 Niñas o niños 
4-7 años, paquete 10 ud. 
u 8-13 años, paquete 9 ud. 

1  paquete :  8,79€ 
 (0,88-0,98€/ud) 2   paquete s:  11,43€   (0,57-0,64€/ud) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

 El 2º paquete 

2º paquete

70%

 (0,26-0,29€/ud) 
 2,64€ 

 PASITOS 
 Toallitas hipoalergénicas 
piel sensible, paquete 
64 ud. 

1  paquete :  1,49€ 
 (0,02€/ud) 2   paquete s:  1,94€   (0,02€/ud) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

 El 2º paquete 

2º paquete

70%

 (0,01€/ud) 
 0,45€ 

 CROWE 
 Gel de baño algodón y 
talco, fresa y nata, coco 
o leche y miel, 750 ml. 

1  ud :  1,60€ 
 (0,21€/100 ml) 

2   ud s:  2,08€   (0,14€/100 ml) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (0,06€/100 ml) 
 0,48€ 

 SANEX 
 Gel cuidado experto 
protector o neutro 
hidratante sin, 600 ml. 

1  ud :  3,99€ 
 (0,67€/100 ml) 2   ud s:  5,19€   (0,43€/100 ml) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (0,20€/100 ml) 
 1,20€ 

 CROWE 
 Jabón de manos 
neutralizador de olores 
o de avena, 500 ml. 

1  ud :  1,40€ 
 (0,28€/100 ml) 2   ud s:  1,82€   (0,18€/100 ml) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (0,08€/100 ml) 
 0,42€ 

 JOHNSON'S 
 Champú baby o 
camomila, 500 ml. 

1  ud :  3,99€ 
 (0,80€/100 ml) 2   ud s:  5,19€   (0,52€/100 ml) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (0,24€/100 ml) 
 1,20€  TRESEMMÉ 

 Champú cuidado clásico o 
hidratación intensa, 685 ml. 

1  ud :  5,95€ 
 (0,87€/100 ml) 2   ud s:  7,74€   (0,56€/100 ml) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (0,26€/100 ml) 
 1,79€ 
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 MAGGI 
 Fideos yakisoba classic, 
120 gr. 

1  ud :  1,95€ 
 (16,25€/kilo) 2   ud s:  2,93€   (12,21€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (8,17€/kilo) 
 0,98€ 

 SOLÍS 
 Tomate frito estilo 
casero, 350 gr. 

 1,25€
 (3,57€/kilo) 

 SOLÍS 
 Tomate frito, 360 gr. 

 0,99€
 (2,75€/kilo) 

 MAGGI 
 Pasta oriental de pollo 
o curry, 71 gr. 

1  ud :  0,95€ 
 (13,38€/kilo) 2   ud s:  1,43€   (10,07€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (6,76€/kilo) 
 0,48€ 

 LITORAL 
 Cocido Madrileño, 
425 gr. 

1  ud :  2,99€ 
 (7,04€/kilo) 2   ud s:  4,49€   (5,28€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (3,53€/kilo) 
 1,50€  LITORAL 

 Fabada Asturiana, 
1 ración, 420 gr. 

1  ud :  2,55€ 
 (6,07€/kilo) 2   ud s:  3,83€   (4,56€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (3,05€/kilo) 
 1,28€ 

 LA LECHERA 
 Dulce de leche, 
397 gr. 

 2,49€
 (6,27€/kilo) 

 IDEAL 
 Leche evaporada, 
525 gr. 

 1,99€
 (3,79€/kilo)  1

 NESTLÉ 
 Cereales cheerios 
avena, 300 gr. 

 2,75€
 (9,17€/kilo) 

 FITNESS   de 
 NESTLÉ 
 Cereales, 300 gr. 

 1,99€
 (6,63€/kilo)  1

 LA LECHERA 
 Leche condensada, 
740 gr. 

 3,29€
 (4,45€/kilo) 

 NESTLÉ 
 Pouch tutti frutti o 
multifrutas, 110 gr. 

1  ud :  1,25€ 
 (11,36€/kilo) 2   ud s:  1,88€   (8,55€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (5,73€/kilo) 
 0,63€ 
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 NESQUIK 
 Cacao soluble, 390 gr. 

 3,25€
 (8,33€/kilo) 

 NESQUIK 
 Cacao soluble, 2 kg. 

 9,99€
 (5€/kilo) 

 EKO 
 Cereales ecológicos 
solubles, 150 gr. 

 2,99€
 (19,93€/kilo) 

 EXTRAFINO   de   NESTLÉ 
 Chocolate con relleno cremoso y 
galleta Dinosaurus, dulce de leche 
o Filipinos blancos, 84 gr. 

1  ud :  1,75€ 
 (20,83€/kilo) 2   ud s:  2,63€   (15,65€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (10,48€/kilo) 
 0,88€ 

 NESCAFÉ 
 Café natural o 
descafeinado, 200 gr. 

 7,95€
 (39,75€/kilo) 

 KITKAT 
 Chocolatina mini, 
pack 12 ud., 200 gr. 

 1,99€
 (9,95€/kilo) 

 EXTRAFINO   de   NESTLÉ 
 Chocolate con leche, 
pack 3 ud. x 125 gr. 

 3,99€
 (10,64€/kilo) 

 CRUNCH   de   NESTLÉ 
 Chocolate con leche, 
100 gr. 

 1,85€
 (18,50€/kilo) 

 BONKA 
 Café molido mezcla 
70/30 o natural, 250 gr. 

1  ud :  4,95€ 
 (19,80€/kilo) 2   ud s:  7,43€   (14,86€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (9,92€/kilo) 
 2,48€ 

 DOLCE GUSTO   de 
 NESCAFÉ 
 Café con leche, espresso 
intenso o cortado, 
30 cápsulas, 210 gr. 

1  pack :  8,55€ 
 (0,29€/cápsula) 2   pack s:  12,83€   (0,21€/cápsula) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El  2º pack 

2º pack

50%

 (0,14€/cápsula) 
 4,28€ 

 BONKA 
 Café molido descafeinado 
natural, 250 gr. 

 4,75€
 (19€/kilo) 
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Atención al Cliente 900 200 328
Semark AC Group S.A. 

CIF:A-39050349
Pq. Emp. Marina-Medio Cudeyo

C/ Rubayo, 2 
39719 Orejo (Cantabria)

APP
LUPA

lupa.com

TODO EN TU APP
TODO EN TU MÓVIL

FÁCIL RÁPIDO SOSTENIBLE+ + +

TU
 A
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 LU

PA

Mis Compras

Mis Folletos

Mis Cupones

Mi Cheque Cuatrimestral

Mi Tarjeta Club Lupa

Lista de Compra

Localizador

Mi Tarjeta

Folletos

Mis compras

Notificaciones

Mis Cupones

Reservar Turno Serv. a Domicilio

Tus vecinos de confianza

Tus vecinos de confianza

Accede al menú desplegable y
podrás consultar el ahorro

conseguido y los puntos acumulados.

Mis Ahorros
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Folletos
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Mis compras
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Reservar Turno Serv. a Domicilio

Tus vecinos de confianza

Tus vecinos de confianza
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